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Puerto Escondido. Nullpunkt Vaikse ookeani ja Sierra Madre del 
Sur’i vahel, pelgupaik laineküttidele ja teistele vagabondidele. Koht, mis 
on kui raamatust maha viksitud, on lõõgastav ning aitab ka kõige suu-
rema eksistentsiaalse kriisi käes vaevlejaid. Kus ööbida? L’Hotel Escondi-
dos – robustselt šikis hotellis, mille arhitekt on kuulus rannastiili viljeleja 
Federico Rivera Rio. designhotels.com/hotels/mexico/puertoescondido/
hotel-escondido

Los Cabos. Vaalavaatlejate ja kalapüügihuviliste kultusparadiis, mille 
on enda jaoks avastanud ka liivaarmastajatest kuulsused. Kaks kuurorti, 
mis annavad kohale omadussõna cool, on Palmilla (One&Only Group) ja 
Las Ventanas al Paraiso, mõlemad stiilsed, vastutulelikud ja meelelahutus-
likud. Paarikestele meeldib kindlasti ka parimatest parim Sea & Stars Pure 
Wellnessi pakett! palmilla.oneandonlyre-
sorts.com; rosewoodhotels.com

Puerto Vallarta. Vaikse ookeani ran-
nikul asuv kosmopoliitne paik, mis on 
justkui spetsialiseerunud aktiivsete elu-
viisidega paarikestele. Romantika, lõõ-
gastus, sport, meelerahu, meelelahutus, glamuur – puudust ei tule siin 
millestki. Hotellisoovitus: Banderas Bay ääres asuv Grand Velas All Suites 
& Spa Resort. Muuseas, teadjamad soovitavad kindlasti ka ekskursiooni 
laevakesega Playa de las Animas’es – pidavat olema unustamatu koge-
mus. grandvelas.com/our-hotels/velas-vallarta.aspx

Costa Careyes. Puerto Vallartast lõunas asuva ala (koos oma 13kilo-
meetrise ranna ja arvukate kaljudega) on loonud loodus ja itaallasest 
ettevõtja Franco Brignone. Brignone visiooni kuulub ka Careyes Style’i 
hotell, mis kombineerib osavalt Vahemere traditsioone ja tänapäevase 
Mehhiko elemente. Hotellikompleks koosneb uhketest villadest, armsatest 
majakestest, pisikesest luksushotellist ja šikist poloklubist: Costa Careyes 
Castles & Villas. Selle asutaja fi losoofi a järgi peab igaüks, kes siin pea-
tub, oskama nautida hetkes elamist, austama Mehhiko kultuuripärandit, 
olema mõneti polüglott ning olema sooritanud suuremat osa seitsmest 
suurest patust. careyes.com.mx

Punta Mita. Puerto Vallartost veidi põhja poole jääv Punta Mita saab 
aga uhkustada Vaikse ookeani ranniku kõige kaunimate randadega ning 
rikkaliku merelise ja maise, endiselt tervikliku ökosüsteemiga. Kes otsivad 
privaatsust ja eksklusiivsest õhustikku, peavad seal ära käima. Loomuli-
kult jääb sõelale ka hotell St. Regis, pisikeste villade ja majade kogum, 

mille kõrval ka Jack Nicklausi projekteeritud golfi väljakud. Romantiline 
täpp i-l on kindlasti üks päev pisikeses cabanas’es basseini kõrval oma 
isikliku teeneriga, taamal laiumas Kariibi meri. starwoodhotels.com/stre-
gis/index.html

Sayulita. Oleme endiselt Punta Mita aladel, kuidas traditsionaalsetest 
radadest veidi kaugemal ning veidi lähemal kaugete aegade Mehhiko at-
mosfäärile – tegu on seega üpris peene paljajalu-romantika kalastuskülaga. 
Õhustikuga klapib hästi Verana, butiikkuurort ja spaa, mis koosneb ühek-
sast majakesest metsas asuval mäekünkal. Sinna jõudmiseks peab kasu-
tama nii parve kui ka eeslit – romantika missugune! boutique-homes.com

San Miguel de Allende. Peaaegu Guatemala piiri ääres asuv kunagi-
ne koloniaallinn oli seiklejatest biitnikute kultuspaik. Nüüdseks on ajaga 

Paigad, mis on inspireerinud nii kirjanikke kui ka režissööre; 
paigad, mis laiuvad rannapidude ja kunagiste koloniaalvalduste 

vahel; paigad, mida ühendab harmoonia ja unikaalsus.

Rosas & Xocolate, uus butiikhotell, mis kõrgub nagu martsipanikaunistus keset Yucatáni pealinna Mérida vanalinna. All Los Caboses asuv Palmilla Resort, mis kuulub One&Only grupile.
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